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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring af
færdigpakkede fødevarer på lager samt mundtlige procedurer
for håndtering af ødelagte fødevarer.
Kontrolleret spærring af fødevarer ved salgsstop eller
tilbagetrækning herunder påsætning af klistermærke eller skilt.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af porte og døre i lagerlokaler.
Kontrolleret at der ikke er synlige spor efter skadegørere. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for
mærkning på dansk, samt mundtlige procedurer for håndtering
af tilbagetrækning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1 led frem
på følgende fødevarer: Vin, Antipasta og Pålægschokolade.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret sporbarhed 1 led tilbage på
følgende fødevarer: Tomatsovs, Antipasta og Sardin rilette.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for salg af vare
nær bedst før dato herunder at de er samlet og tydelig mærket
med skilt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Sardin rilette, valnødder i kastanjehonning og chips med trøffel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Oplysninger om ansvarlig
virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende
vægt, allergene ingredienser er fremhævet visuelt,
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse og særlige
opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på Valnødder i
kastanjehonning. Produktet er mærket med original mærkning
fra producent og påført dansk mærkning. Der er
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uoverensstemmelse mellem de to mærkninger. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., fødevareaktiviteter
og risikooplysninger samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel, modtagelse af økologiske varer
direkte fra 3.lande.


